ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                   пгт.Пышма

О внесении изменений в  Порядок определения объема и условия
предоставления субсидий из бюджета Пышминского городского округа

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Пышминского городского округа на иные цели

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления
субсидий из бюджета Пышминского городского округа муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям Пышминского городского округа на
иные цели, утвержденный постановлением администрации Пышминского
городского округа от 30.12.2020 № 797, с изменениями, внесенными,
постановлениями администрации Пышминского городского округа от 05.03.2022
№148, от 07.12.2022 № 941  следующие изменения:
          1) подпункт 13-1 пункта 1.2.  изложить в следующей редакции:
          «13-1) на мероприятия, проводимые в рамках национальных проектов;»
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления администрации Пышминского городского
округа Л.Г. Рахимову.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                      А.А. Варлаков